
OFICINA 
EGIQ A 

'04°  
G> 41; V°,1d° O 

Q OFICI 7  
O REGIO 

AD MINI 

PRESIDENCIA 
REGIONAL JUA 

E 
UQUE-11-A- 

MENTE REGION 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	 Radical% Eyee~ Reoutal 

PRESIDENCIA REGIONAL 

63-2015-PR-GR PUNO 

PUNO, 	2 0 i4;R 2015  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a Dante Javier Quispe Choque, como nuevo 
responsable titular, de las cuentas bancarias de la UNIDAD EJECUTORA 00908 REGIÓN 
PUNO AGRICULTURA; así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo 
dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 565-2014-PR-GR PUNO de fecha 
27 de Octubre 2014; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR A PARTIR DE LA FECHA, el reporte SIAF 
ANEXO RESPONSABLES DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS, que detalla a los 
responsables titulares y suplentes del manejo de cuentas bancarias de la 
UNIDAD EJECUTORA 00908 REGIÓN PUNO AGRICULTURA; reporte que forma parte 
e la presente resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE , HÍVESE 

15PR/128 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137

